1

证券代码：603690         证券简称：至纯科技         公告编号：2025-009

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于 2024 年度新增订单情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2024 年度新增订单情况

上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）主要为集成电路

领域客户提供系统集成及支持设备、半导体制程设备及由此衍生的部件材料及专

业服务，为客户全生命周期提供产品与服务，公司业务合同订单稳步增长。2024

年度公司新增订单总额为 55.77 亿元，其中 5 年以上长期订单总额为 1.17 亿元。

新增订单中来自集成电路行业的订单额占比达 84.55%，其中服务于 12 英寸集成

电路客户占比达 88.46%，且主要为代表先进制造要求产业的一线用户。

二、说明事项

上述新增订单数据源自公司内部统计，未经审计。因业务类型不同，交付周

期差异较大，不能以此推算公司全年业绩情况，仅供投资者及时了解公司日常经

营概况。公司业绩情况以公司最终披露的定期报告为准，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 25 日